截止本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市

资金的情形，发行人对其不存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2018 年 7 月 23 日。

2、本次解除限售股份的数量为 4,050,964 股，占公司总股本的 2.0986%。

本次实际可上市流通数量为 3,836,261 股，占公司股本总额的 1.9874%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 7名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下:

序号
股东名

称

所持限售股

份总数（股）

本次申请解

除限售数量

（股）

本次实际

可上市流

通数量

（股）

是否基于高

管身份申请

锁定

股份是否存

在质押冻结

情况

1 陈朝岚 3,341,239 1,002,371 787,668 是（备注 1） 否

2 刘晓明 3,323,685 997,105 997,105 否 否

3 吴玉民 2,942,623 882,786 882,786 否 否

4 许仁贤 2,162,272 648,681 648,681 否 否

5 卢礼灿 950,222 285,066 285,066 否 否

6 陈文 648,155 194,446 194,446 否 否

7 肖建 135,032 40,509 40,509 否 否

合  计 13,503,228 4,050,964 3,836,261 -

备注 1：股东陈朝岚持有有限售股份总数为 3,341,239 股。依据锁定期承诺，陈朝岚本

次可解禁 1,002,371 股，该部分股份未质押、冻结。但因陈朝岚于 2017 年 11 月 6 日担任公

司副董事长，依据《深圳交易所创业板上市公司规范运作指引》等规定，公司董事、监事、

高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的

股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，陈朝岚所持股份将基于高管身份计算锁定数

量，实际可上市流通股份数为 787,668 股。

   本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，公

司董事、监事和高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）及《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，公司董事会将继

续监督相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露相关情

况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 122,508,662 63.47% -3,836,261 -1.99% 118,672,401 61.48%

高管锁定股 2,090,100 1.08% 214,703 0.11% 2,304,803 1.19%

首发后限售股 33,027,584 17.11% -4,050,964 -2.10% 28,976,620 15.01%

首发前限售股 87,390,978 45.27% 0 0.00% 87,390,978 45.27%

二、无限售条件流通股 70,518,922 36.53% 3,836,261 1.99% 74,355,183 38.52%

三、总股本 193,027,584 100% 0 0.00% 193,027,584 100%

五、保荐机构的核查意见

公司保荐机构江海证券有限公司发表核查意见如下：

经核查，江海证券认为：公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》及

《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求。公司本

次解除限售的股份持有人严格履行了其在公司本次非公开发行股票并上市时所

做出的承诺。截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真

实、准确、完整。本保荐机构江海证券对广信材料本次限售股份上市流通申请事

项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

3、保荐机构的核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏广信感光新材料股份有限公司

   董事会

   2018年7月19日

	一、本次申请解除股份限售的股份取得情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、保荐机构的核查意见
	六、备查文件